
VÝZVA  K PODÁNÍ  NABíDKY  PRO  VEŘEJNOU
ZAKÁZKU  MALÉHO  ROZSAHU

Forma  zadám:

Dle vnitřního  předpisu města Nový Jičín Směrnice č. 13/2019  Zadávání a realizace veřejných zakázek.

1.  IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAjE  VEŘEJNÉHO  ZADAVATELE

Identifikační  číslo  (IČO): 00298212

DIČ:

Obchodní  jméno:

Adresa  sídla:

CZ00298212

Město  Nový  Jičín

Masarykovo  náměstí  1

Nový  JičÍn,  741  01

2. DRUH,  PREDMET  A DOBA  PLNENI  VEREJNE  ZAKAZKY

Druh  zakázky:  stavební  práce

Název  předmětu  zakázky:,,Sanace  čestných  hrobů  na městském  hřbitově  v Novém  Jičíně."

Specifikace  předmětu  zakázky:  Předmětem  zakázky  je sanace  pěti tzv.  čestných  hrobů  na městském

hřbitově  v Novém  Jičíně.  Jedná  se o následující  výčet  hrobů:  hrob  ev. č. 1000034  Willhelm  Gromann;

hrob  ev. č. 1000119  Ignaz  Czibulka;  hrob  ev.  č. 1000122  Richard  Kloss;  hrob  ev. č. 1000201  Hugo  Blum;

hrob  ev. č. 2060099  Josef  Prorok.  Rozsah  požadovaných  opravných  prací,  rozmístění  hrobů  a jejich

fotografie  specifikován  v příloze  č. 1 Přehled  opravovaných  objektů.

Doba  plnění  zakázky:

Termín  zahájení  prací:

Termín  ukončení  prací:

1.  4. 2020

30.  9. 2020

Předpokládaná  hodnota  veřejné  zakázky:

700.000,-  Kč bez DPH

Důležité  upozornění  pro  uchazeče:

Postup  prací  na jednotlivých  hrobech  dodavatel  po podpisu  smlouvy  a před  zahájením  prací  projedná

s investorem,  tj.  předloží  harmonogram  prací  ke schválení.

Místo realizace veřejné zakázky -  městský hřbitov  v Novém Jičíně, parc. číslo 228/3; 230/1; 230/2 vše
k.ú.  Nový  Jičín  -  Dolní  Předměstí.

556  768  389).

Zadavatel  umožňuje  všem  dodavatelům  před  podáním  nabídky  prohlídku  místa  realizace  zakázky.

Městský  hřbitov  v Novém  Jičíně  je veřejně  přístupný  v níže uvedených  hodinách,  případně  je možno

kontaktovat  pracovníka  Oddělení  rozvoje  a investic  a domluvit  prohlídku  na místě  (lng.  Václav  Nezval,

V zimním  období  (listopad  až březen)

V letním  období  (duben  až říjen)

od 7:00  do 18:00

od 7:00  do 20:00

1



Zakázka  bude  spolufinancována  Česko-německým  fondem  budoucnosti,  nadačním  fondem  (IČO
67776841).  Dodavatel  souhlasí  se součinností  pro splnění  podmínek  poskytnutí  dotace  (zejm.
zveřejněním  povinné  publicity  (tiskových  zpráv,  fotografií  z realizace  atd.).

3. POŽADAVKY  NA  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKOVÉ  CENY

Celková  nabídková  cena  bude  stanovena  a uvedena  v české  měně  v členění  na celkovou  nabídkovou
cenu  bez DPH, výši DPH a celkovou  nabídkovou  cenu  včetně  DPH. Celková  nabídková  cena  musí
obsahovat  veškeré  nutné  náklady  k realizaci  předmětu  veřejné  zakázky  včetně  nákladů  souvisejících.
V případě,  že soupis  stavebních  prací,  dodávek  a služeb  je součástí  výzvy,  je tento  pro zpracování
nabídkové  ceny  závazný.

Celková  nabídková  cena  bude  stanovena  jako  nejvýše  přípustná.

V případě  potřeby  vysvětlení  zadávacích  podmínek  je možno  písemně  podat  žádost  prostřednictvím
nástroje  E-ZAK.

Do  termínu  Ihůty  pro  podání  nabídky  uchazeč  vloží  požadovanou  celkovou  nabídkovou  cenu  bez  DPH
do  elektroníckého  nástroje  pro  zadávání  veřejných  zakázek  E-ZAK.  Vložená  cena  je konečná,  jedná
se o veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  bez  aukce.

4. POŽADAVKY  NA  JEDNOTNÉ  ZPRACOVÁNÍ  NABÍDKY

Nabídka  bude  zpracována  v českém  jazyce.  Povinnou  součástí  nabídky  jsou  tyto  části:

N  Smlouva  o dílo  zpracovaná  v souladu  s předloženým  návrhem  (viz  příloha  č. 2 Návrh  smlouvy
o dílo)

ffl  Celková  nabídková  cena  -  oceněný  soupis  stavebních  prací,  dodávek  a služeb,  které  musí
obsahovat  veškeré  nutné  náklady  k realizaci  předmětu  veřejné  zakázky  včetně  nákladů
souvisejících  (příloha  č. 3 Slepý  rozpočet).

a Doklady  prokazující  kvalifikaci  uchazeče  dle bodu  6 této  výzvy.

Nabídka  včetně  všech  příloh  bude  podána  pouze  v elektronické  podobě  a to  prostřednictvím  nástroje
E-ZAK.

5. UZAVŘENÍ  SMLOUVY

Uchazeč,  jehož  nabídka  bude  vyhodnocena  jako  nejvhodnější,  je povinen  poskytnout  zadavateli
součinnost  potřebnou  do doby  uzavření  smlouvy.

2



6. POŽADAVKY  NA PROKÁZÁNÍ  SPLNĚNÍ  KVALIFIKACE

6.1.  Profesní  způsobilost

Splnění  profesní  způsobilosti  prokáže  dodavatel,  který  předloží:

a) Výpis  z obchodního  rejstříku,  či výpis  z jiné  obdobné  evidence,  pokud  je v něm  zapsán,

b) Doklad  o oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu  odpovídajícím

předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné  živnostenské  oprávnění  či

licenci:

Živnostenské  oprávnění  čí licenci  k restaurování  děl z oboru  výtvarných  umění,  která  nejsou

kulturními  památkami  nebo  jejich  částmi,  ale jsou  uložena  ve sbírkách  muzeí  a galerií  nebo  se

jedná  o předmět  kulturní  hodnoty

nebo

Povolení k restaurování vydané Ministerstvem kultury ČR (š14, odst. 8, zákona č. 20/1987 Sb.
o státní  památkové  péči mínísterstva  kultury  k restaurování).

Dodavatel  předkládá  doklady  prokazující  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  v prosté

kopii.

6.2.  Technická  kvalifikace

Technickou  způsobilost  prokáže  dodavatel  předložením  dvou  referenčních  akcí  obdobného  charakteru

jako  je předmět  veřejné  zakázky  (oprava,  restaurování  pomníků,  hrobek  nebo  jiných  kamenných  prvků)

provedených  v posledních  deseti  letech.  Každá referenční  zakázka  byla ve finančním  objemu  min.

200  000,-  Kč bez DPH.

Reference  budou  doloženy  formou  čestného  prohlášení  dodavatele  o řádném  plnění  díla.  Čestné

prohlášení  musí  zahrnovat  identifikaci  (předmět)  díla,  identifikační  údaje  objednatele,  kontakt  na

objednatele,  skutečnou  cenu  plnění,  dobu  realízace  díla,  místo  realízace  (vzor  v příloze  č. 4).

7. HODNOTÍCÍ  KRíTÉRIA

Nabídky  budou  hodnoceny  podle  nejnižší  nabídkové  ceny  v Kč bez DPH s váhou  IOO %. Pořadí  nabídek

bude  stanoveno  podle  výše nabídkové  ceny  v Kč bez DPH a to v pořadí  od nejnižší  nabídkové  ceny  po

nejvyšší  nabídkovou  cenu,  přičemž  jako  nejvýhodnější  bude  hodnocena  nabídka  s nejnižší  nabídkovou

cenou.

Protokol  o vyhodnocení  zakázky  bude  zveřejněn  na profilu  zadavatele

8. PRÁVA  ZADAVATELE

Zadavatel  si vyhrazuje  právo

N Výběrové  řízení  zrušit  do doby  výběru  dodavatele,  s udáním  důvodu

3



9. PŘíLOHY

Příloha  č. 1-  Přehled  opravovaných  objektů  a soupis  prací

Příloha  č. 2 -  Návrh  smlouvy  o dílo

Příloha  č. 3 -  Slepý  rozpočet

Příloha  č. 4 -  Čestné  prohlášení  o splnění  kvalifikace

V Novém  Jičíně  dne fff!t:hl

.y.p'= 'ž7M1

Ing.  arch.  Jitka  Pospíšilová

Vedoucí  odboru  rozvoje  a investic

4


